
 

 

Specifická upozornění k jednotlivým fondům 

 
 
Podřízené fondy 

 
Níže uvedené podřízené fondy investují min. 85 % majetku do uvedených řídících fondů: 
 

Podřízený fond Řídící fond 

Raiffeisen fond globálních trhů Raiffeisen-Nachhaltigkeit-Aktien 

Raiffeisen fond udržitelného rozvoje Raiffeisen-Nachhaltigkeit-Mix 

Raiffeisen fond high-yield dluhopisů Raiffeisen-Europa-HighYield 

Raiffeisen fond amerických akcií Raiffeisen-Nachhaltigkeit-US-Aktien 

Raiffeisen fond evropských akcií Raiffeisen-Nachhaltigkeit-Europa-Aktien 

Raiffeisen fond emerging markets akcií Raiffeisen-Nachhaltigkeit-EmergingMarkets-Aktien 

 
 

Raiffeisen realitní fond 
 

Fond investuje převážně do nemovitostí, podrobnosti o investiční strategii tohoto fondu naleznete v čl. 9 
jeho statutu. 
 

Raiffeisen roční zajištěný fond a Raiffeisen zajištěný fond 103  
 

Zajištěný výnos investice (ve statutu fondu vyjádřen jako zajištěná hodnota podílového listu) nezahrnuje 
vstupní a výstupní poplatky a jeho dosažení je závislé hlavně na schopnosti emitentů dluhopisů a protistran 

dostát svým závazkům. Investiční společnost negarantuje dosažení zajištěného výnosu investice a žádná 
formální záruka za jeho dosažení není poskytována. 
 

Výkonnostní poplatky 
 

U všech fondů může být uplatněn výkonnostní poplatek až 20 % z kladného hospodářského výsledku před 
zdaněním za účetní období, splatný na konci tohoto období, s výjimkou fondů Raiffeisen fond dluhopisové 

stability a Raiffeisen fond dluhopisových trendů, u nichž není dle statutu možné výkonnostní poplatek 
uplatnit. 


